
PŘEČTĚTE SI PRAVIDLA LETECKÉ SPOLEČNOSTI A INFORMACE O POČTU 
A ROZMĚRECH ZAVAZADEL 01
ZAKÁZANÉ PŘEDMĚTY NECHTE DOMA 02
PŘIPRAVTE SI CESTOVNÍ DOKLADY – CESTOVNÍ PAS, OBČANSKÝ PRŮKAZ, 
PŘÍPADNĚ PLATNÉ VÍZUM, KTERÉ BUDETE POTŘEBOVAT PRO SVOU 
CESTU. DOPORUČUJEME ZKONTROLOVAT JEJICH PLATNOST

 03

CENNOSTI I ELEKTRONIKU VČETNĚ POWERBANKY NEBO ELEKTRONICKÉ 
CIGARETY DEJTE DO PŘÍRUČNÍHO ZAVAZADLA   04
SEZNAMTE SE S ČASEM NÁSTUPU DO LETADLA, KTERÝ JE V PŘEPRAVNÍCH PODMÍNKÁCH 
KAŽDÉHO DOPRAVCE A DO KTERÉHO JE NUTNÉ SE DOSTAVIT DO GATU 05
VZHLEDEM K DOPRAVNÍ SITUACI VYRAŽTE S DOSTATEČNÝM ČASOVÝM PŘEDSTIHEM 06

 07 NA LETIŠTI BUĎTE DLE POKYNŮ DOPRAVCE, TEDY MINIMÁLNĚ 2 HODINY PŘED ODLETEM

PO PŘÍJEZDU JDĚTE IHNED NA ODBAVOVACÍ PŘEPÁŽKU. VYUŽIJTE MOŽNOST 
SAMOODBAVENÍ – SELF-SERVICE CHECK-IN KIOSKŮ A SELF-SERVICE BAG DROP 08
TEKUTINY, KTERÉ POTŘEBUJETE NA PALUBĚ, MĚJTE JEN V BALENÍCH DO 100 ML 
A ZABALENÉ V JEDNOM LITROVÉM PRŮHLEDNÉM SÁČKU NA OSOBU 09
PO ODBAVENÍ POKRAČUJTE IHNED NA BEZPEČNOSTNÍ NEBO PASOVOU KONTROLU
A PAK HNED KE GATU 10

ODBAVTE SE ANEB DESATERO 
PRO HLADKÝ PRŮCHOD LETIŠTĚM


